

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F5870
Folio Fiscal	9ECF5669-1B25-4637-84D2-A8074AEB047
Fecha y Hora de Emisión	2024-07-17T12:24:53
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2024-07-17T12:27:45
Certificado SAT	00001000000505619865
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75

(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL

601-General de Ley Personas Morales

LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230

Folio 3391



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI003	15121520	12.000 PIEZA H87	FOOD GRADE CHAIN LUBE 1750577 tiempo de entrega 1-2 dias habiles	333.0000	\$3,996.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 3996.000000 002-IVA: 0.160000	\$639.36	
MI7627	40101709	2.000 PIEZA H87	ROTULA P/CILINDRO C85 DIAM. 25 KJ10D	185.0000	\$370.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 370.000000 002-IVA: 0.160000	\$59.20	
MI7628	23153100	4.000 PIEZA H87	ELECTROVALVULA 5/2 24V. 1/4" C.FIJACION	1,445.0000	\$5,780.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 5780.000000 002-IVA: 0.160000	\$924.80	
MI5515	39121551	10.000 PIEZA H87	REFLECTOR 92-109	355.0000	\$3,550.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 3550.000000 002-IVA: 0.160000	\$568.00	
MI7629	27131603	8.000 PIEZA H87	REGULADOR DE CAUDAL MANGUERA 3/8 - ROSCA 3/8" SMC	260.0000	\$2,080.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 2080.000000 002-IVA: 0.160000	\$332.80	
MI7674	30102903	1.000 PIEZA H87	TUBO DE EXTENSION	1,465.0000	\$1,465.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 1465.000000 002-IVA: 0.160000	\$234.40	

CANTIDAD CON LETRA

SON: DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 56/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

S/X+e4MQ6dCIAsE6BUfVl9+XWITcmFYCbpu001t9z2hjGQ2F79+XLw5wKlKeZxKdz0AhtlByYwDNMl4MCJ564EAuxbx8eXks0t4h2dlloEYEGcjz9LNYXCp4AF9LAsJlJ4ik/OCcHOBW1Wwt68ohKu97yRLbo9lQDT91aweopc2S4fgA8qWSPVSVWoGJTxDcoU0wJEUkHL8xD9qajYJKLvmLkaQXetpqIxBNA12D00px6ERLto518zsaJwy+I8VocX442xmGwSZg4h95p57QQKvqLmqW7qQ5JHT2HVzDo9/XXRz9v9VECTgbONmIYkavUzV/hAhmkSTsofXzA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

PZP3u+COYlZmXs5OdiZn8p9zGnQ4JWRmqZ3pvyUn8BxmQ0642ue1ynZSVyDfRlzxJozAaxQJchEE1F4V535idRVCxfQyEaolHufgr6Qw8nGFBXhweCDTUUmWDUyXnPIDZl2MupDc1uA2UMUyDrzGTMVjFLGk1DxpPj1KPUiBkCb+MnLweS1Yzr369AOBmnP2DGldtlEgGR0AurbTzwALzdZeXeT+QE84R+vEepbxUF7JmZ8j9ReOI7sdeH8kOkYLYXyNLO6Zvk0FjrUpOxmOI4le16MHsGvqITbP6LbJgL41RkFKETcZm7xvVfokPtyuTEdCMVPK/FVxxQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|9ECF5669-1B25-4637-84D2-A8074AEB047|2024-07-17T12:27:45|SFE0807172W8|S/X+e4MQ6dCIAsE6BUfVl9+XWITcmFYCbpu001t9z2hjGQ2F79+XLw5wKlKeZxKdz0AhtlByYwDNMl4MCJ564EAuxbx8eXks0t4h2dlloEYEGcjz9LNYXCp4AF9LAsJlJ4ik/OCcHOBW1Wwt68ohKu97yRLbo9lQDT91aweopc2S4fgA8qWSPVSVWoGJTxDcoU0wJEUkHL8xD9qajYJKLvmLkaQXetpqIxBNA12D00px6ERLto518zsaJwy+I8VocX442xmGwSZg4h95p57QQKvqLmqW7qQ5JHT2HVzDo9/XXRz9v9VECTgbONmIYkavUzV/hAhmkSTsofXzA==|00001000000505619865|

TOTALES

SubTotal	\$17,241.00
IVA 16%	\$2,758.56
Total	\$19,999.56

Firma de recibido